




Врз основа на чл.77од законот за енергетика (Сл.весник на РМ бр.16/11,136/11,79/13,164/13,41 и
151/14) и чл.20 од Статутот на АД Електрани на Македонија во државна сопственост, Скопје, по
претходно добиено Одобрение од Регулаторна Комисија за енергетика на Република
Македонија, Решение бр.02-1340/1 од 31.07.2017 година, Управниот одбор на АД Електрани на
Македонија во државна сопственост,на состанок одржан на ден 03.08.2017 година, со Одлука УО
бр.02-4434/38/17 од 03.08.2017 година, донесе :

Одлука

за донесување измена на чл.19 од Мрежните правила за дистрибуција на
електрична енергија на АД ЕЛЕМ-Скопје

Се менува чл.19 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија на АД
ЕЛЕМ-Скопје и истиот гласи :

Член 19
Објекти кои не се изградени согласно со закон

1) ОДС не смее да приклучува на дистрибутивната мрежа објекти на корисниците за кои не е
издадено одобрение за градење или за кои не е издадено решение за утврдување на правен
статус на бесправно играден објект во согласност со закон. Доколку не постои детален
урбанистички план (ДУП) или урбанистички план за село (УПС) или урбанистички план вон
населено место (УПВНМ) за територијата на која што функционира ОДС, ОДС има право да
приклучува на дистрибутивната мрежа објекти на корисниците за кои не е издадено
одобрение за градење или за кои не е издадено решение за утврдување на правен статус на
бесправно изграден објект согласнот со закон.

Претседател,
д-р Христијан Мицкоски
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